平成 22 年 3 月 26 日
各位

 不動産投資信託証券発行者名
 東京都千代田区丸の内二丁目２番１号
 プロスペクト・リート投資法人
 代表者名 執行役員  西吉 健夫
 （コード番号8969）
 資産運用会社名
 プロスペクト・リート・アドバイザーズ株式会社
 代表者名 代 表 取 締 役 社 長 築島 秋雄
 問合せ先 財 務 部 長 兼 高瀬 信二
 IR・企画総務部長
 TEL. 03-5221-8080

 資産運用会社の親会社の異動に関するお知らせ

 プロスペクト・リート投資法人（以下「PRI」といいます。）の資産運用会社であるプロスペクト・リート･アドバイザ

ーズ株式会社（以下「PRA」といいます。）の親会社の異動に関し、平成22年2月26日付「資産運用会社の親会

社の異動に関するお知らせ」で公表いたしました下記株式譲渡契約が本日締結されましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

 PRAは、株式会社プロスペクト（以下「KKP」といいます。）及び株式会社ミカサ・アセット・マネジメント（以下

「MAM」といいます。）との間で、本日付け「資産運用会社の統合にかかる契約締結に関するお知らせ」にて別

途お知らせしておりますとおり、KKPのMAMに対するKKPの有するPRAの発行済株式全ての譲渡（以下「本

株式譲渡」といいます。）に関し、株式譲渡契約を締結いたしました。平成22年7月1日（予定）に本株式譲渡が

実行された場合は、PRAの親会社に異動が生じることになります。
 MAMは、日本賃貸住宅投資法人の資産の運用を受託している資産運用会社です。

 なお、本日付け「資産運用会社の統合にかかる契約締結に関するお知らせ」にてお知らせしておりますとおり、

PRA及びMAMは、本株式譲渡の実行を停止条件として、平成22年7月1日を効力発生日とし、MAMを吸収合

併存続会社、PRAを吸収合併消滅会社とする合併契約を締結しております。

 本株式譲渡の経緯及び理由、当該株主の名称等、異動の日程、株主構成並びに今後の見通しに関しては、

平成22年2月26日付「資産運用会社の親会社の異動に関するお知らせ」をご参照下さい。

以上

※ 本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省専門紙記者会
※ 本投資法人のホームページアドレス http://www.prospect-reit.co.jp/